

Ørskov Ny Byg IVS

Solsortevej 15
2600 Glostrup

Årsrapport
7. marts 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/09/2018

Ole Stampe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ørskov Ny Byg IVS

Solsortevej 15

2600 Glostrup

Telefonnummer: 22927177

e-mailadresse: dennisoer@gmail.com

CVR-nr: 38470221

Regnskabsår: 07/03/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomheden driver tømrerforretning.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. -1.200 betragtes som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 7. mar. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning		-1.200
Bruttoresultat		-1.200
Resultat af ordinær primær drift		-1.200
Ordinært resultat før skat		-1.200
Skat af årets resultat		264
Årets resultat		-936
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-936
I alt		-936

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18
Tilgodehavende skat		kr. 264
Tilgodehavender i alt		264
Likvide beholdninger		2
Omsætningsaktiver i alt		266
Aktiver i alt		266

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		2
Overført resultat		-936
Egenkapital i alt		-934
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.200
Gældsforpligtelser i alt		1.200
Passiver i alt		266

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ifølge ledelsen ikke påtaget sig eventualforpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ifølge ledelsen ikke pantsat aktiver eller stillet aktiver som sikkerhed.